
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15 декабря 2015г. пгт. Восток                   № 129 

 

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка 

 

Рассмотрев заявление гр. Щербаковой Н.П., руководствуясь Градостроительным 

кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ 

«О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», Уставом Востокского 

городского поселения, решением Муниципального комитета Востокского городского 

поселения от 24.12.2014 № 156 «Об утверждении Правил землепользования и застройки 

Востокского городского поселения», администрация Востокского городского поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым 

номером 25:06:290202:734, расположенного по адресу: Приморский край, 

Красноармейский район, п. Восток, в 329 метрах на северо-восток от ориентира                 

(п. Восток, ул. Молодежная д.5-жилой дом), общей площадью 25 кв.м., с вида «для 

ведения личного подсобного хозяйства» на вид «индивидуальные гаражи 

отдельностоящие и боксового типа». 

        Территориальная зона -  зона инженерной и транспортной инфраструктуры (ИТ). 

         Разрешенное использование - индивидуальные гаражи отдельностоящие и 

боксового типа. 

Категория земель – «земли населенных пунктов». 

2. Постановление администрации Востокского городского поселения от  

03.11.2015г. № 106 «Об изменении вида разрешенного использования земельного 

участка» считать утратившим силу. 

 

 

 

Глава администрации 

Востокского городского поселения                                                 Г.Н. Герасименко 

 


